
 Dz.03.0021.28.2021 

    

 

Uchwała Nr XXVIII / 300  / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
                                                                                                                                     

  

w sprawie: utworzenia dodatkowych miejsc parkingowych przy ulicy 

Marchołta. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1  

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uwzględnienie 

podczas projektowania linii tramwajowej do Mistrzejowic budowy kilku miejsc 

parkingowych w technologii zielonego parkingu na działkach numer 198/3, 

199/14, 199/13.  

§2 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

  

Uzasadnienie: 

Przy obecnym deficycie miejsc parkingowych wygospodarowanie 

dodatkowych miejsc postojowych w rejonie skrzyżowania ulic Marchołta z ulicą 

Franciszka Bohomolca jest konieczne. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony.  
  

 
 


